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Annexe 1
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Grosse caisse

Accordez Fa#, Si, Do et Fa

Tam-Tam

pizz.

Cloches tubulaires

simile

simile



6

6

6

Ped.

1 seulement

2



12

12

12

Accordez en sol

3

3 3

3



18

18

18

arco

3

3 3

3

3 3 3 3

3 3

Solo

Cymb. Crash 

cresc.

4



22

22

22

Solo

Triangle

Glockenspiel

5



28

28

28

6



33

33

33

ÉtouffezCymbale suspendue

subito 

subito 

Solo

subito 

7



38

38

38

Solo

Solo

Glockenspiel

Solo Unis

Unis

Unis

8



43

43

43

Glockenspiel

Cymbale suspendue

9



49

49

49

pizz.

Cloches tubulaires

3

10



53

53

53

3

11



57

57

57

Solo

Tam-Tam

Grosse caisse

Unis

1 seulement

12



63

63

63

Unis

Unis

13



68

68

68

arco

6

Cymbale suspendue

6 6 6 6 6

6 6

6

6 6

6

14



73

73

73

6

6 6 6 6 6

3

Cymbale suspendue

Grosse caisse

15



78

78

78

6 6 6 6 6

6 6 6 6 6 6

16



82

82

82 6 6 6 6 6

6 6

Tam-Tam

6

6

Grosse caisse

2.

17



87

87

87

1.

1.

3.
2.

4.

Cymbale suspendue Triangle

18



94

94

94

Frapper doucement les deux notes en alternance

Solo

Solo

Solo

Solo

Solo

Solo

Solo

Solo

19



101

101

101

Grosse caisse

Tam-Tam

pizz.

Unis

simile

simile

Unis

Unis

Unis

20



107

107

107

Solo

Solo

Solo

Solo

Triangle

Unis

Unis

Unis

Unis

arco

21
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7

13

18



24

24

28

28



32

32

36

36



40

40

44

44



47

47



4

4



7

7

10

10



12

12

15

15



17

17

19

19



22

22

24

24



27

27

30

30



32

32

34

34



36

36

38

38



7

13 poco rit.

sempre 

a tempo

19



25

rit.
a tempo

30 3

3

3

3

30

Attaca

3



33

33

3

36 3

36



39

39

subito 

subito 

subito 

subito 

43

43

3

3

3

3



5

5

9

9



6

6



12

12

18

18

subito 

subito 

subito 



24

24

29

29

legato 



35

41

47

47

Falsetto



52

52

cresc.

cresc.

cresc.

cresc.

Voix de poitrine

58

58



64

64



10

A

18

18



A

23

23

Détaché, mais pas staccato

A

28

28

non staccato

non staccato

non staccato

non staccato



A

33

33

A

37

37



A

40

40

A

44

44

subito cresc.



A

50

50

55
accel.



A

62

62

A

68

68

Détaché, mais pas staccato



A

73

73

A

78

78



A

83

83

A

88

88

dim. poco a poco al niente

dim.

dim. poco a poco al niente

dim. poco a poco al niente

dim. poco a poco al niente



A

93

93

A

98

98



5



8

13



17

21



27

31



35 poco rit. a tempo poco rit.

38



43

46
rit.
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Flûtes

Hautbois

Clarinettes en sib

Bassons

Cors en fa

Trompettes

Soprano Solo

Sopranos

Altos

Ténors

Basses

Violons I

Violons II

Violons Altos 

Violoncelles

Contrebasse

Timbales

Positif



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

2



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

Tpt.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

3



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

Tpt.

Sop. Solo

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

4



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

Tpt.

Sop. Solo

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

5



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

Tpt.

S.

S. 2

A.

A. 2

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

poco rit.

poco rit.

a tempo

a tempo

niente

niente

niente

6



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

S.

S. 2

A.

A. 2

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

niente
niente niente

niente

niente

7



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

S.

S. 2

A.

A. 2

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

sim.

8



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

S.

A.

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

9



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

S.

A.

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

10



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

Tpt.

S.

A.

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

sempre 

sempre 

sempre 

cresc.

cresc.

cresc.

11



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

S.

A.

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

12



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

T.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

13



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

rit.

rit.

14



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

a tempo

a tempo

15



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

poco rit.

poco rit.

a tempo

a tempo

16



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

Tpt.

S.

A.

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

17



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

Tpt.

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

18



Fl.

Bssn

Cor

S.

A.

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

19



S.

A.

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Pos.

niente

niente

rit.

rit.

20



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

S.

A.

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

a tempo

a tempo

niente

niente

niente

21



Sop. Solo

S.

A.

T.

B.

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

Au dessus

22



Fl.

Cl.

Bssn

Cor

Sop. Solo

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

23



Fl.

Cl.

Bssn

Cor

Tpt.

Sop. Solo

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

rit.

rit.

a tempo

a tempo

24



Fl.

Htb.

Cl.

Bssn

Cor

Tpt.

Sop. Solo

Vln. I

Vln. II

Alt.

Vc.

Cb.

Timb.

Pos.

poco rit.

poco rit.

a tempo

a tempo
3 3 3 3 3 3

molto rit

molto rit

25


